
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Voorbereidingskrediet marktinitiatief 
herontwikkeling locatie Garage Palsgraaf 

996524 

Commissie: Openbaar 
BBVnummer: 996522 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 996523 d.d. 25 
augustus 2015; 

BESLUIT: 

1. Een voorbereidingskrediet van €14.000,= beschikbaar te stellen voor het onderzoek naar het 
marktinitiatief herontwikkeling locatie garage Palsgraaf, met als dekking de post "reserve 
ontwikkelprojecten voorbereidingskredieten". 

2. Het college met de ontwikkelende partij een startovereenkomst aan te laten gaan. 
3. De geheimhouding op bijlage 5 "samenstelling verkoopprijs", zoals opgelegd door het college, 

conform artikel 25 Gemeentewet, te bekrachtigen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
12 oktober 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 996524 
1/1 


